UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNMT     Quảng Ngãi, ngày          tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3111/UBND-CNXD ngày 02/10/2025 về việc tham mưu triển khai thực hiện Kế

luận số 09-KL/TU ngày 29/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Sở Nông

nghiệp và Môi trường kính mời đại biểu tham dự cuộc họp với các thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy sản - Biển đảo và Phòng chuyên môn

(giao Chi cục Thủy sản - Biển đảo mời);

- Đại diện Lãnh đạo UBND đặc khu Lý Sơn;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch, Tài chính; Văn phòng Sở;

- Giám đốc Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 10/10/2025 (chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường (182

Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung: Rà soát, có ý kiến về nội dung điều chỉnh ranh giới khu bảo tồn

biển tại khu vực đặc khu Lý Sơn.

5. Chuẩn bị nội dung

- Ban Quản lý Khu bảo tồn biển Lý Sơn (đơn vị trước đây trực thuộc Sở

Nông nghiệp và Môi trường được giao tham mưu nhiệm vụ Điều chỉnh, bổ sung

Quy hoạch Khu bảo tồn biển Lý Sơn) chủ trì, phối hợp với Chi cục Thủy sản -

Biển đảo báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch

Khu bảo tồn biển Lý Sơn từ năm 2022 đến nay, tiến độ giải ngân và báo cáo tại

cuộc họp.

- Chi cục Thủy sản - Biển đảo có trách nhiệm phối hợp với Ban Quản lý

Khu bảo tồn biển Lý Sơn chuẩn bị các nội dung có liên quan, photo tài liệu phục

vụ cuộc họp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu VT, KHTC..

KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Bình

 2

		2025-10-06T10:30:51+0700

		2025-10-06T11:35:16+0700

		2025-10-06T13:50:01+0700

		2025-10-06T13:50:01+0700

		2025-10-06T13:50:01+0700